
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.01.02.002/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/02/2017 02/01/2017 02/01/2017 MELHOR TÉCNICA ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES E 
CONTRATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTÔNIA ALINE PRIVINO CUSTODIO

Responsável pela Informação ANTÔNIA ALINE PRIVINO CUSTODIO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOAO VICTOR SILVA CARNEIRO

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO RIBEIRO SALES

Responsável pela Homologação RAIMUNDO RIBEIRO SALES

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Miraíma

Câmara Municipal de Miraíma
Rua 12 de Maio , S/N - Centro - CEP: 62530-000 - Miraíma\CE

CNPJ: 86.877.081/0001-28 - Tel: (88) 3630-1101 - Site: www.cmmiraima.ce.gov.br

Rua 12 de Maio , S/N - Centro - CEP: 62530-000 - Miraíma\CE

https://www.cmmiraima.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 19/06/2025 17:43:21


